关于开展“弘扬网络主旋律 传播青春正能量”

主题教育活动的通知
各系：
为切实推进我院文明创建工作，在网上积极发出青年好声音,形成强劲青春正能量，现决定面向全院学生开展“弘扬网络主旋律 传播青春正能量”主题教育活动,现通知如下：

一、活动对象

学院全体在校学生

二、活动时间

2019年6月1日至6月20日
三、活动内容
1、组织一次集中学习活动。以系为单位，各系组织学生干部和入党积极分子举行一次集中学习活动，重点学习习近平总书记关于网络安全和信息化工作重要论述、关于意识形态工作重要论述，以及《网络安全法》等法律法规，教育引导广大学生文明上网，提升网络安全意识。
2、召开一次学生专题座谈会。各系组织召开一次学生座谈会，相互交流，谈认识体会，强化网络安全意识，从自身做起，正确健康使用网络，共同营造健康向上、风清气正的网络环境。

3、召开一次主题班会。以班级为单位，召开“弘扬网络主旋律 传播青春正能量”主题班会，通过宣读倡议书、讲解有关网络舆情真实案例等形式，教育广大学生树立正确的网络价值观，弘扬主旋律、传播正能量。
4、开展一次专题宣传活动。各系学生会以“弘扬网络主旋律 传播青春正能量”为主题，开展一次主题宣传活动，活动形式不限。
三、活动要求

1、高度重视,精心组织。各系要充分认识开展“弘扬网络主旋律 传播青春正能量”主题教育活动的重要意义，加强领导、广泛动员，紧紧围绕活动主题，认真开展好各项活动。
2、明确责任，强化落实。各系要落实专人负责，制定活动具体方案，在规定时间内组织完成各项活动，确保取得实效。
请各系及时对“弘扬网络主旋律 传播青春正能量”主题教育活动的情况进行总结，并于6月21日前将活动总结材料、活动照片等资料报送学院办公室。

安徽林业职业技术学院办公室

                       2019年5月23日